（様式 ５）

PI 牛の自主とう汰申請書

令和  年  月  日

公益社団法人北海道家畜畜産物衛生指導協会長 様

住 所

氏 名

 私の飼養農場で PI 牛が確認されたため、当該牛の自主とう汰を実施したいので「牛ウイル

ス性下痢持続感染牛の自主とう汰要領」に基づき、申請します。

記

１ 自主とう汰予定牛の概要

品種 個体識別番号 性別 生年月日 PI牛診断（通知）月日

※獣医師の発行した「BVD 診断書」又は「BVD 発生届出書」を添付してください。

２ 連絡先

   電話番号

（１）申請者の方と確実に連絡が取れる電話番号を記入してください。

（２）自主とう汰の実施前に牛の評価が必要になりますので、評価月日の打合せなど申請者

様との連絡のため、当該電話番号を評価人（協会委嘱獣医師）に提供いたしますことを

ご了承願います。

（様式 ８）

PI 牛の評価報告書

令和  年  月  日

公益社団法人北海道家畜畜産物衛生指導協会長 様

評価人氏名

 次のとおり、評価を実施しましたので報告します。

記

１ 評価年月日 ： 令和  年  月  日

２ 評価場所

（１）住 所

（２）農場名

３ 評価結果

品種 個体識別番号 性別 生年月日 月齢
評価額

（最高限度額52万円）

 ※評価は、「令和６年度家畜個体評価基準」（満月齢）に基づき実施。

（様式 ９）

捨印

   PI 牛の自主とう汰実施報告書兼とう汰奨励費交付申請書

令和  年  月  日

公益社団法人北海道家畜畜産物衛生指導協会長 様

住 所

氏 名                ㊞

 PI 牛の自主とう汰を次のとおり終了しましたので、「牛ウイルス性下痢持続感染牛の自主

とう汰要領」に基づく、とう汰奨励費の交付を申請します。

 なお、とう汰奨励費につきましては、次の口座に振り込みをお願いします。

記

１ 自主とう汰実施牛の概要

品種 個体識別番号 性別 生年月日 とう汰実施年月日

 ※「死亡牛処理整理票（農場保管用）」の写しを添付してください。

２ とう汰奨励費の振込先

金融機関名

店名

口座種目 普通  当座
その他

（   ）
口座番号

口座名義

フリガナ

※とう汰奨励費の振込先欄は、市中銀行より振込可能な口座等を正確に記入してください。

（様式 １０）

捨印

承 諾 書

令和  年  月  日

公益社団法人北海道家畜畜産物衛生指導協会長 様

住 所

氏 名                ㊞

 令和  年  月  日付けで依頼のあった件については承諾し、次の者が評価を行いま

す。

記

１ 評価人の氏名

２ 評価費（謝金及び旅費）の振込先

フ リ ガ ナ

口 座 名

金 融 機 関 名

支 店 名  口 座 種 目 普通 ・ 当座 ・ その他

口 座 番 号

（様式 １１）

PI 牛産子の自主とう汰申請書

令和  年  月  日

公益社団法人北海道家畜畜産物衛生指導協会長 様

住 所

氏 名

 私の飼養農場で PI 牛産子の通知を受けたため、当該牛の自主とう汰を実施したいので「牛

ウイルス性下痢持続感染牛の自主とう汰要領」に基づき、申請します。

記

１ 自主とう汰予定牛の概要

品種 個体識別番号 性別 生年月日 PI牛産子の確認月日

※獣医師の発行した「BVD 診断書」又は「BVD 発生届出書」を添付してください。

２ 連絡先

   電話番号

（１）申請者の方と確実に連絡が取れる電話番号を記入してください。

（２）自主とう汰の実施前に牛の評価が必要になりますので、評価月日の打合せなど申請者

様との連絡のため、当該電話番号を評価人（協会委嘱獣医師）に提供いたしますことを

ご了承願います。

（様式 １４）

PI 牛産子の評価報告書

令和  年  月  日

公益社団法人北海道家畜畜産物衛生指導協会長 様

評価人氏名

 次のとおり、評価を実施しましたので報告します。

記

１ 評価年月日 ： 令和  年  月  日

２ 評価場所

（１）住 所

（２）農場名

３ 評価結果

品種 個体識別番号 性別 生年月日 月齢
評価額

（最高限度額52万円）

 ※評価は、「令和６年度家畜個体評価基準」（満月齢）に基づき実施。

（様式 １５）

捨印

   PI牛産子の自主とう汰実施報告書兼とう汰奨励費交付申請書

令和  年  月  日

公益社団法人北海道家畜畜産物衛生指導協会長 様

住 所

氏 名                ㊞

 PI 牛産子の自主とう汰を次のとおり終了しましたので、「牛ウイルス性下痢持続感染牛の

自主とう汰要領」に基づく、とう汰奨励費の交付を申請します。

 なお、とう汰奨励費につきましては、次の口座に振り込みをお願いします。

記

１ 自主とう汰実施牛の概要

品種 個体識別番号 性別 生年月日 とう汰実施年月日

 ※「死亡牛処理整理票（農場保管用）」の写しを添付してください。

２ とう汰奨励費の振込先

金融機関名

店名

口座種目 普通  当座
その他

（   ）
口座番号

口座名義

フリガナ

※とう汰奨励費の振込先欄は、市中銀行より振込可能な口座等を正確に記入してください。